
UCHWAŁA NR 192/XVII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem 
na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1649, 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2020 r., uchwałą Nr 155/XIV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 lutego 
2020 r., uchwałą Nr 166/XV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 marca 
2020 r., zarządzeniem Nr 67/2020 Burmistrza Śremu z dnia 6 kwietnia 
2020 r., zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Śremu z dnia 30 kwietnia 
2020 r., uchwałą Nr 179/XVI/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 maja 
2020 r., zarządzeniem Nr 98/2020 Burmistrza Śremu z dnia 9 czerwca 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
635 993,00 zł, plan po zmianach 208 384 824,07 zł; 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 197 827 458,24 zł, w tym 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 349 041,07 zł; 

2) w § 2: 
a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 

635 993,00 zł, plan po zmianach 213 640 569,07 zł; 
b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 191 351 498,87 zł, w tym 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 638 574,32 zł; 

3) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 1



4) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2020 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Katarzyna Sarnowska 

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do uchwały
Nr 192/XVII/2020
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 25 czerwca 2020 r.

Załącznik nr 1

Oświata i wychowanie801 -10 888,004 851 059,07 4 840 171,07

Przedszkola80104 -10 888,004 005 090,00 3 994 202,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 -10 888,002 205 795,00 2 194 907,00

Rodzina855 646 881,0058 652 972,00 59 299 853,00

Wspieranie rodziny85504 646 881,00254 851,00 901 732,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jst

2057 580 263,00221 103,00 801 366,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jst

2059 66 618,0025 998,00 92 616,00

RAZEM DOCHODY 635 993,00207 748 831,07 208 384 824,07

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 -85 150,00973 100,27 887 950,27

Pozostała działalność01095 -85 150,00798 100,27 712 950,27

Zakup usług pozostałych4300 -85 150,00110 000,00 24 850,00

Transport i łączność600 0,0017 698 723,33 17 698 723,33

Drogi publiczne wojewódzkie60013 150 000,000,00 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 150 000,000,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne60016 -150 000,006 972 928,13 6 822 928,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -150 000,005 254 101,76 5 104 101,76

Administracja publiczna750 -888,0011 971 492,98 11 970 604,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 10 000,008 971 951,00 8 981 951,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,00681 420,00 691 420,00

Pozostała działalność75095 -10 888,001 593 657,98 1 582 769,98

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -10 888,0014 618,75 3 730,75

Oświata i wychowanie801 -5 000,0067 101 845,32 67 096 845,32

Szkoły podstawowe80101 -116 700,0037 742 810,00 37 626 110,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
2540 -116 700,00487 872,00 371 172,00

Przedszkola80104 50 500,0020 088 729,00 20 139 229,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

2310 50 500,0042 332,00 92 832,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 -194 000,001 809 944,00 1 615 944,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
2540 -144 000,001 057 952,00 913 952,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

fizyczną

2590 -50 000,00277 421,00 227 421,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 265 200,001 371 584,00 1 636 784,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

fizyczną

2590 265 200,00461 503,00 726 703,00

Pozostała działalność80195 -10 000,002 137 630,32 2 127 630,32

Zakup usług pozostałych4300 -10 000,0069 300,00 59 300,00

Pomoc społeczna852 -50 756,0010 351 472,70 10 300 716,70

Ośrodki pomocy społecznej85219 -50 756,003 704 869,00 3 654 113,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -460,0022 000,00 21 540,00

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -40 981,002 408 057,00 2 367 076,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -7 057,00440 238,00 433 181,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -1 004,0054 674,00 53 670,00

Podróże służbowe krajowe4410 -1 254,0025 000,00 23 746,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 -5 000,001 307 954,00 1 302 954,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 -5 000,00114 533,00 109 533,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
2540 -3 180,0095 506,00 92 326,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

fizyczną

2590 -1 820,009 551,00 7 731,00

Rodzina855 697 637,0060 318 931,00 61 016 568,00

Wspieranie rodziny85504 697 637,00556 753,00 1 254 390,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3027 3 297,000,00 3 297,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3029 839,000,00 839,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 192 472,0042 412,00 234 884,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 63 078,008 200,00 71 278,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 41 050,0018 025,00 59 075,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 11 770,002 672,00 14 442,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4127 4 716,002 600,00 7 316,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4129 1 545,00385,00 1 930,00

Wynagrodzenia bezosobowe4177 45 915,0065 456,00 111 371,00

Wynagrodzenia bezosobowe4179 5 271,007 698,00 12 969,00

Zakup usług pozostałych4307 283 816,0073 208,00 357 024,00

Zakup usług pozostałych4309 32 584,008 608,00 41 192,00

Podróże służbowe krajowe4417 8 997,003 186,00 12 183,00

Podróże służbowe krajowe4419 2 287,00374,00 2 661,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 85 150,0014 827 824,22 14 912 974,22

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 79 000,001 229 324,22 1 308 324,22

Zakup usług pozostałych4300 79 000,001 172 824,22 1 251 824,22

Pozostała działalność90095 6 150,001 329 570,00 1 335 720,00

Zakup usług pozostałych4300 6 150,00282 800,00 288 950,00

RAZEM WYDATKI 635 993,00213 004 576,07 213 640 569,07

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 2



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2020
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,0012 764 001,76 12 764 001,76

Drogi publiczne wojewódzkie60013 150 000,000,00 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 150 000,000,00 150 000,00

Budowa sygnalizacji świetlnej 150 000,000,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne60016 -150 000,005 724 101,76 5 574 101,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -150 000,005 254 101,76 5 104 101,76

Budowa ul. Parkowej w Śremie -22 000,001 360 000,00 1 338 000,00

Budowa dróg w Psarskiem -77 900,0078 000,00 100,00

Budowa ul. Kolejowej i Wierzbowej w Pyszącej -50 100,00200 000,00 149 900,00

RAZEM WYDATKI 0,0022 289 070,20 22 289 070,20

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 4

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Melioracje wodne01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sygnalizacji świetlnej 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 92 832,00 17 312 598,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 4 424 958,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 371 172,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 053 786,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 92 832,00 11 019 564,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 92 832,00 0,00 0,00 0,00

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 1



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 7 390 483,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 572 416,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 950 905,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 105 760,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 1 141 373,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 913 952,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 227 421,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 726 703,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 726 703,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 622 500,00

Szpitale ogólne85111 0,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu medycznego 0,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 500,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 750,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 250,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 650,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 600,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 500,00

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 2



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 100 057,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 100 057,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 92 326,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 7 731,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 600,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków85505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 600,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 917 410,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 013,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 397,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 3 800 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 850 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 3



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla instytucji kultury 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Modernizacja obiektów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

RAZEM WYDATKI 3 800 000,00 0,00 1 258 132,00 17 412 655,00 0,00 5 791 260,00

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 192/XVII/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 25 czerwca 2020 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem
na 2020 rok

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą:

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan dochodów:

a) Dz. 801 Oświata i wychowanie – zmniejszenie o kwotę 10 888,00 zł
dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku
2020, zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego;

b) Dz. 855 Rodzina - zwiększenie o kwotę 646 881,00 zł w związku
z realizacją II edycji programu unijnego "Poprawa dostępu do usług
społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie
MOF Poznania" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach WRPO (dofinansowanie projektu przyznane zostało na podstawie
uchwały nr 2279/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia
28 maja 2020 r. oraz uchwały Nr 7/2020 Zarządu Stowarzyszenia Metropolia
Poznań z dnia 3 czerwca 2020 r. ).

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan wydatków:

a) Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - zmniejszenie o kwotę 85 150,00 zł
w związku z oszczędnościami związanymi z zakupem usług pozostałych;

b) Dz. 600 Transport i łączność - dokonano zmian, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w celu wprowadzenia nowego
tytułu inwestycyjnego „Budowa sygnalizacji świetlnej” będącego dotacją
celową na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego;

c) Dz. 750 Administracja publiczna - zmniejszenie o kwotę 888,00 zł
spowodowane oszczędnościami w § 4210 oraz zwiększeniem § 4300 ;

d) Dz. 801 Oświata i wychowanie - zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł,
w dziale dokonano szeregu przesunięć w celu dostosowania paragrafów
dotacyjnych do koniecznego planu, dodatkowo zmniejszono Dz.
801/80195/4300 o kwotę 10 000,00 zł przenosząc środki do Dz.
750/75023/4300;

e) Dz. 852 Pomoc społeczna - zmniejszenie o kwotę 50 756,00 zł

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 1



w związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego na realizację
projektu unijnego w Dz. 855/85504;

f) Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zmniejszenie o kwotę
5 000,00 zł w celu przesunięcia do Dz. 801;

g) Dz. 855 Rodzina - zwiększenie o kwotę 697 637,00 zł w związku
z realizacją II edycji programu unijnego "Poprawa dostępu do usług
społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie
MOF Poznania" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach WRPO

h) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie
o kwotę 85 150,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, głównie
utrzymanie zieleni.

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków
majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2020 roku, zmienia się zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały - na skutek zmian przyjętych
w Planie wydatków.

4.  Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, na skutek zmian przyjętych
w Planie wydatków.

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie
gminy Śrem na 2020 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za
uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: DEA725DB-38AC-4A04-957B-E5EC9A77208E. Podpisany Strona 2




